
JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

 80 M. VALLAS
SUB 14    - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS.
NOMBRE
CLUB

APELLIDOS CALLE

SARA TOSAR BAENA

IES CASTILLA

ELEA SANTAMARIA ASENSIO

CEIP DIEGO LAINEZ ALMAZAN

Prueba:  28/04/2024

DNS

VIENTO:     0,0

560

41 16,79 927
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JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

 80 ML  - FINAL
SUB 14    - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS.
NOMBRE
CLUB

APELLIDOS LICENCIA CALLE

ANGELA ARAGONES LAFUENTE

IES CASTILLA

IRENE GOMEZ ALCON

Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

ELIA García Bartolome 

STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

INÉS GUTIÉRREZ GOLVANO

CEIP INFANTES DE LARA

CELIA DE MIGUEL DEL RIO

CEIP INFANTES DE LARA

MARTA DEL BUEY MARTÍNEZ

CEIP INFANTES DE LARA

ELEA SANTAMARIA ASENSIO

CEIP DIEGO LAINEZ ALMAZAN

CARMEN CATALINA JARQUE

AYTO. DE BERLANGA DE DUERO

SANDRA CABREJAS DE PEDRO

AYTO. DE GOLMAYO

MARIA ALGARABEL BOROBIO

CEIP INFANTES DE LARA

1

1

1

6

8

5

4

7

2

1 3

Prueba:  28/04/2024

6 13,63

3 13,06

574

585

VIENTO:    -0,7

1

1

571

564

575

1 11,26

1

7 14,35 560

2 12,06

4 13,09

5 13,47 561

DNS 553

DNS 580

DNS 584
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JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

 1.000 ML
SUB 14    - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 3,14,23 565 CELIA DIAZ MUÑOZ IES CASTILLA

2 3,40,52 568 LUNA GONZALEZ JIMENEZ IES POLITECNICO

3 3,57,92 551 CELIA FRANCES QUILEZ AYTO. AGREDA

4 3,59,36 561 CELIA DE MIGUEL DEL RIO CEIP INFANTES DE LARA

5 4,06,52 585 ELIA García Bartolome STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

6 4,07,70 552 ELSA RUIZ OMEÑACA AYTO. AGREDA

DNS 569 DANIELA SANZ MARTÍNEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 574 MARTA DEL BUEY MARTÍNEZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 575 INÉS GUTIÉRREZ GOLVANO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 580 SANDRA CABREJAS DE PEDRO AYTO. DE GOLMAYO

DNS 584 MARIA ALGARABEL BOROBIO CEIP INFANTES DE LARA

Prueba:  28/04/2024
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JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

ALTURA
SUB 14    - FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB LICENCIA
 ALTURA 

 FINAL

1 927 SARA TOSAR BAENA IES CASTILLA 0 0 X X 0 X 0 X X X 1,25

1,10

Prueba:  28/04/2024

1,15 1,25 1,35 1,381,301,20
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JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

DISCO
SUB 14    - FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 564 ANGELA ARAGONES LAFUENTE IES CASTILLA 16,20 14,11 18,69 18,69

2 571 IRENE GOMEZ ALCON Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS 10,96 9,80 10,38 10,96

LANZAMIENTO

Prueba:  28/04/2024

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces 1/1



JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

JABALINA
SUB 14    - FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 569 DANIELA SANZ MARTÍNEZ IES VIRGEN DEL ESPINO 19,79 X 21,07 21,07

2 568 LUNA GONZALEZ JIMENEZ IES POLITECNICO 16,04 16,62 20,20 20,20

3 565 CELIA DIAZ MUÑOZ IES CASTILLA 14,76 15,86 14,72 15,86

LANZAMIENTO

Prueba:  28/04/2024

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces 1/1



JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

LONGITUD
SUB 14    - FEMENINO

PTO. DORS.
NOMBRE
CLUB

APELLIDOS 1 2 3 MARCA

CELIA DIAZ MUÑOZ 3,88 3,77 3,35

IES CASTILLA -0,9 -0,9 0,0 0,0

SARA TOSAR BAENA 3,42 3,47 3,51

IES CASTILLA 0,0 -1,9 -0,5

LUNA GONZALEZ JIMENEZ 3,31 3,34 3,32

IES POLITECNICO 0,0 .0,3 0,0

INÉS GUTIÉRREZ GOLVANO 2,93 3,23 3,31

CEIP INFANTES DE LARA -1,1 -1,1 0,0

CELIA DE MIGUEL DEL RIO 3,10 2,66 2,87

CEIP INFANTES DE LARA 0,0 -0,9 0,0

CELIA FRANCES QUILEZ 2,48 2,84 3,09

AYTO. AGREDA -0,9 -0,7 0,0

Elia García Bartolome 2,42 2,92 2,78

STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS -0,1 -0,6 -1,0

ELSA RUIZ OMEÑACA 2,78 2,63 2,72

AYTO. AGREDA -1,8 -1,5 0,0

MARTA DEL BUEY MARTÍNEZ 2,38 2,23 2,62

CEIP INFANTES DE LARA -0,7 -1,5 -0,2

ELEA SANTAMARIA ASENSIO 2,61 2,59 2,23

CEIP DIEGO LAINEZ ALMAZAN -0,5 -1,1 0,0

CARMEN CATALINA JARQUE

AYTO. DE BERLANGA DE DUERO

DANIELA SANZ MARTÍNEZ

IES VIRGEN DEL ESPINO

MARIA ALGARABEL BOROBIO

CEIP INFANTES DE LARA

2 927 3,51

DNS 584

3,34

3,88

2,62

3,10

2,92

2,61

3,09

561

1 565

DNS 569

Prueba:  28/04/2024 SALTOS / VIENTO

2,78

3,31

7 585

8 552

4 575

DNS 553

9 574

5

560

6 551

3 568

10
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JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

PESO
SUB 14    - FEMENINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 564 ANGELA ARAGONES LAFUENTE IES CASTILLA 7,55 7,46 7,49 7,55

2 588 SOFIA FLORES LORENZO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS 6,12 5,89 6,20 6,20

3 571 IRENE GOMEZ ALCON Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS 4,53 4,86 4,04 4,86

553 CARMEN CATALINA JARQUE AYTO. DE BERLANGA DE DUERO DNS

580 SANDRA CABREJAS DE PEDRO AYTO. DE GOLMAYO DNS

Prueba:  28/04/2024

LANZAMIENTO
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JUEGOS ESCOLARES  - 2024
CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS    4X80
SUB 14    - FEMENINO

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

574 MARTA DEL BUEY MARTÍNEZ CEIP INFANTES DE LARA

561 CELIA DE MIGUEL DEL RIO CEIP INFANTES DE LARA

585 ELIA García Bartolome STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

575 INÉS GUTIÉRREZ GOLVANO CEIP INFANTES DE LARA

Prueba:  28/04/2024

1 53,14 5
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